

Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou
tel. 568 619 111 fax 568 619 101

Objednávka č. SMM 101/2024 Chy

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno MK PROJEKTStav s.r.o.
Adresa Komárovská 666/3
PSČ 617 00 Brno
Vyřizuje
Telefon
IČO 04508343
DIČ CZ04508343

Odběratel

Jméno Město Náměšť nad Oslavou
Adresa Masarykovo nám. 104
PSČ 675 71 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje
Telefon
IČO 00289965
DIČ CZ 00289965

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
1,00	Kpl	Na základě Vaší nabídky ze dne 26.06.2024, kterou jste podal v rámci poptávkového řízení na zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem: "Stavební úpravy WC v budově Městského úřadu na ulici Palackého č.p. 660" u Vás tímto objednááme stavební práce v rozsahu specifikovaném položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu této objednávky a příslušnou projektovou dokumentaci vypracovanou Ing. Arch. Jiřím Štávou s názvem "Palackého 660 - snížení energetické náročnosti" v 04/2023, která technicky specifikuje předmět plnění. Fakturace bude probíhat na základě zjišťovacího protokolu skutečně provedených prací odsouhlaseného investorem.	398 515,04 Kč	398 515,04

Podrobnosti platby

- ☐ Šekem
☐ Hotově
☐ Kreditní kartou
☒ Na účet

Číslo účtu / kreditní karty
Kód banky / Platí do

CELKEM 398 515,04 Kč
vč. 21% DPH 482 203,20 Kč
vč. 15% DPH Kč

Datum dodání

29.11.2024

Schválení

02.07.2024

Datum 02.07.2024
Objedn. č. 101/2024 Chy
Zpráva
Doprava

Poznámky / připomínky

Akceptuji tuto objednávku.

Datum, razítko a podpis:

Výkaz výměr pro poptávkové řízení

S:	010224	Palackého 660 - Projekt snížení energetické náročnosti budovy
Uchazeč	MK PROJEKT Stav s.r.o., Komárovská 686/3, 617 00 Brno, IČO: 04508345	
R:	01	Palackého 660 - Stavební úpravy WC

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž celk.
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 759,39		9 132,07		5 627,33
1	317121047R2	Příklady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	2,00000	981,00	1 962,00	846,71	1 693,42	134,29	268,58
		Výkres D.1. 1.10 :								
		WC a záchody : 2,00		2,00000						
2	342255020R2	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 50 mm včetně pomocného lešení	m2	2,56500	650,00	1 667,25	368,02	943,97	281,98	723,28
		Výkres D.1. 1.10 :								
		WC a záchody : (0,95)*2,70		2,56500						
3	342255024R1	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	10,25500	878,00	9 003,89	589,52	6 045,53	288,48	2 958,58
		Výkres D.1. 1.10 :								
		WC a záchody : (2,00+2,60)*2,70		12,42000						
		Odpčet otvorů : -(0,70*2,00)		-1,40000						
		Odpčet mezidveří : -(0,70*0,10*2)		-0,14000						
		Odpčet překladů : -1,25*0,25*2		-0,62500						
4	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	13,50000	157,50	2 126,25	33,27	449,15	124,23	1 677,11
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.								
		Včetně dodávky kotv i spojovacího materiálu.								
		Výkres D.1. 1.10 :								
		WC a záchody : 2,70*5		13,50000						
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				10 915,10		5 662,27		5 252,83
5	347016213R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná	m2	10,06000	1 085,00	10 915,10	582,85	5 662,27	522,15	5 252,83
		Včetně:								
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr								
		- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu								
		- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.								
		Výkres D.1. 1.10 :								
		WC a záchody :								
		m.105 - po strop : (2,20*2,70)		5,94000						
		m.105 - po parapet : (0,80*1,60)+(0,80*0,30)		1,52000						
		m.107 - po strop : (0,40*2,70)		1,08000						
		m.107 - po parapet : (0,80*1,60)+(0,80*0,30)		1,52000						
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				13 515,45		1 935,58		11 579,87
6	610991004R00	Začistovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	4,20000	89,70	376,74	64,49	270,86	25,21	105,88
		nalepení a odříznutí po dokončení omítek								
		m.107 : (0,70+0,70+0,70)		2,10000						
		m.105 : (0,70+0,70+0,70)		2,10000						
8	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	14,61000	381,50	5 573,72	52,37	785,13	329,13	4 808,59
		pod obklad (pův.zdivo) m.104 : (2,40*2,70)		6,48000						
		pod obklad (pův.zdivo) m.105 : (0,30*0,70*2)		0,42000						
		pod obklad (pův.zdivo) m.107 : (0,30*0,70*2)+(2,70*2,70)		7,71000						
9	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	14,40950	525,00	7 564,99	62,43	899,59	462,57	6 665,40
		na zdivo původní a nové bez obkladu m.104 : (6,60*0,70)		4,62000						
		na zdivo původní a nové bez obkladu m.105 : (3,00*0,70)+(0,70*0,25)+(0,70*0,70)		2,76500						
		na zdivo původní a nové bez obkladu m.107 : (6,40*0,70)+(0,70*0,25)+(0,70*0,70)		5,14500						
		Množství:		12,53000						
		Koeficient rezerva, přechody apod.: 0,15		1,87950						
Díl: 900		HZS				35 000,00		35 000,00		0,00
12	900-99999010	Pomocné stavební práce vč. materiálu	kompl	1,00000	35 000,00	35 000,00	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00
		Pomocné stavební práce - pro bourání (nevypoložované) :								
		Pomocné stavební práce pro rozvody ZTI :								
		Pomocné stavební práce pro montáž nových prvků :								
		zapavení podlahy v místě nových příček, předchodu podlahy :								
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				537,70		198,25		339,45
13	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	3,80000	141,50	537,70	52,17	198,25	89,33	339,45
		WC - m.107-105 : (2,00+1,80)		3,80000						
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				908,80		14,59		894,21
14	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a	m2	6,40000	142,00	908,80	2,28	14,59	139,72	894,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 6,40000		6,40000						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 290,70		0,00		12 290,70
15	978013191R00	Odlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s	m2	67,65000	108,00	7 306,20	0,00	0,00	108,00	7 306,20
		wc : (4,20+4,20+4,20)*2,75		34,65000						
		chodbičky : (4,00+4,00+4,00)*2,75		33,00000						
16	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy	m2	30,75000	136,00	4 182,00	0,00	0,00	136,00	4 182,00
		včetně odlučení podkladní omítky až na zdivo,								
		wc : (4,20+4,20+4,20)*1,25		15,75000						
		chodbičky : (4,00+4,00+4,00)*1,25		15,00000						

17	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	3,00000	267,50	802,50	0,00	0,00	267,50	802,50
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						24 310,58		0,00		24 310,58
22	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	5,26089	2 725,00	14 335,93	0,00	0,00	2 725,00	14 335,93
kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady										
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 5,42014				5,26089						
23	979100013RAB	Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 15 km,	t	5,26089	1 896,00	9 974,65	0,00	0,00	1 896,00	9 974,65
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 3,11190					3,11190					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 2,09100					2,09100					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,05799					0,05799					
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 493,90		0,00		4 493,90
24	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů	t	4,43623	1 013,00	4 493,90	0,00	0,00	1 013,00	4 493,90
oborů 801, 803, 811 a 812										
Díl: 711 Izolace proti vodě						8 960,32		6 179,73		2 780,59
25	711210020RAA	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti	m2	11,33500	790,50	8 960,32	545,19	6 179,73	245,31	2 780,59
Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další										
POD OBKLAD :										
Výkres D.1. 1.10 :										
Chodba - m.104 : (2,20*1,50)+(4,30*0,15)					3,94500					
Odpočet otvorů : -(0,80+0,70+0,70)*0,15					-0,30000					
WC - m.105 : (4,80*0,15)					0,72000					
Odpočet otvorů : -(0,70)*0,15					-0,10500					
WC - m.107 : (5,20*0,15)					0,78000					
Odpočet otvorů : -(0,70)*0,15					-0,10500					
POD DLAŽBU :										
Výkres D.1. 1.10 :										
WC - m.107-105 : (2,00+1,80)					3,80000					
Chodba - m.104 : (2,60)					2,60000					
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						14 900,00		0,00		14 900,00
26	7219999-001	Úprava rozvodu vody a odpadu, napojení na nové zařizovací, vč. materiálu a	kompl	1,00000	14 900,00	14 900,00	0,00	0,00	14 900,00	14 900,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						27 387,89		24 343,65		3 044,24
27	725014131RT1	Klozetové misky závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360	soubor	2,00000	5 580,00	11 160,00	4 974,11	9 948,22	605,89	1 211,78
28	7259999-0001	Vybavení WC - zásobník na papíry, mydlenka, wc štětka, podavač toal.papíru	kompl	2,00000	4 890,00	9 780,00	4 890,00	9 780,00	0,00	0,00
29	725100001RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, západkové uzávěrky,,	kus	1,00000	6 310,83	6 310,83	4 615,43	4 615,43	1 895,40	1 895,40
0,5 m kanalizačního přípojovacího potrubí, vyvedení a upěvnění kanalizační a vodovodní výpustky, osazení umyvadla, sifonu a vodovodní										
30	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	%	391,60000	0,35	137,06	0,00	0,00	0,35	137,06
vodorovně do 50 m										
Díl: 726 Předstěnové systémy						22 217,49		19 773,70		2 443,79
31	726211321R00	Předstěnový modul pro WC zavěšené, s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do	soubor	2,00000	11 070,00	22 140,00	9 886,85	19 773,70	1 183,15	2 366,30
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.										
32	998726221R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m	%	221,40000	0,35	77,49	0,00	0,00	0,35	77,49
vodorovně do 50 m										
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						33 700,00		0,00		33 700,00
33	7669999-001	Montáž a dodávka - Nové dveře křídlo vč. kování	kus	2,00000	7 900,00	15 800,00	0,00	0,00	7 900,00	15 800,00
Náhrada za původní dveře :										
m.104-107 : 2,00				2,00000						
35	7669999-003	Montáž a dodávka - Vnitřní dveře vč. zárubně, kování	kompl	2,00000	7 900,00	15 800,00	0,00	0,00	7 900,00	15 800,00
Výkres D.1. 1.10 :										
WC a záchody :										
m.105-104-107 : 1,00+1,00				2,00000						
36	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	1 750,00000	1,20	2 100,00	0,00	0,00	1,20	2 100,00
50 m vodorovně										
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						6 342,71		3 763,89		2 578,82
37	767585131R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže	kus	3,00000	91,90	275,70	0,00	0,00	91,90	275,70
38	767587211R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm,	m2	6,50000	850,00	5 525,00	579,06	3 763,89	270,94	1 761,11
Výkres D.1. 1.10 :										
WC - m.107-105 : (2,00+1,90)				3,90000						
Chodba - m.104 : (2,60)				2,60000						
39	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	258,10200	2,10	542,01	0,00	0,00	2,10	542,01
50 m vodorovně										
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						11 219,80		5 054,52		6 165,28
40	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým	m2	6,40000	8,10	51,84	0,00	0,00	8,10	51,84
Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 6,40000				6,40000						
41	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	6,40000	54,40	348,16	25,70	164,48	28,70	183,68
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 6,40000				6,40000						
44	771575109RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných,	m2	6,40000	727,00	4 652,80	165,59	1 059,78	581,41	3 593,02
Výkres D.1. 1.10 :										
WC - m.107-105 : (2,00+1,80)				3,80000						
Chodba - m.104 : (2,60)				2,60000						
45	771578014RT2	Zvláštní úpravy spár dilatční spára vyplněná PE provazcem d=10 mm a silikonem	m	13,20000	145,50	1 920,60	76,62	1 011,38	68,88	909,22

Výkres D.1. 1.10 :
 Chodba - m.104 : (6,60) 6,60000
 Odpočet otvorů : -(0,60+0,70+0,70) -2,00000
 WC - m.105 : (4,80) 4,80000
 Odpočet otvorů : -(0,70) -0,70000
 WC - m.107 : (5,20) 5,20000
 Odpočet otvorů : -(0,70) -0,70000

46 59764203R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm;	m2	7,36000	383,00	2 818,88	383,00	2 818,88	0,00	0,00
--------------	---	----	---------	--------	----------	--------	----------	------	------

Výkres D.1. 1.10 :
 Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 6,40000 6,40000
 Koeficient : 1,15 0,96000

47 998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	198,26610	7,20	1 427,52	0,00	0,00	7,20	1 427,52
	50 m vodorovně								

Díl: 776	Podlahy povlakové				0,00		0,00		0,00
52 998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	0,00000	0,92	0,00	0,00	0,00	0,92	0,00
	vodorovně do 50 m								

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot				2 496,55		831,49		1 665,06
53 777531024R00	Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 4 mm, Penetrace	m2	6,40000	371,00	2 374,40	129,92	831,49	241,08	1 542,91
	včetně penetrace podkladu								
	Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 6,40000		6,40000						

54 998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	%	111,04950	1,10	122,15	0,00	0,00	1,10	122,15
	50 m vodorovně								

Díl: 781	Obklady keramické				71 259,96		35 938,57		35 321,39
55 781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady, Penetrace epoxidová	m2	31,08000	48,00	1 491,84	19,30	599,84	28,70	892,00
	včetně dodávky materiálu.								
	Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 31,08000		31,08000						

56 781419707RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček párovinových příplatky k položkám montáže	m	25,40000	11,80	299,72	11,80	299,72	0,00	0,00
	Výkres D.1. 1.10 :								
	rohů :								
	Chodba - m.104 : 2,05*4		8,20000						
	WC - m.105 : 2,05*3		6,15000						
	Přípočet ostění okna : (0,40+0,40)		0,80000						
	Přípočet parapetu : (0,65+0,50+0,50)		1,65000						
	WC - m.107 : 2,05*3		6,15000						
	Přípočet ostění okna : (0,40+0,40)		0,80000						
	Přípočet parapetu : (0,65+0,50+0,50)		1,65000						

57 781475120RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, ,	m2	31,08000	921,00	28 624,68	178,51	5 485,93	744,49	23 138,75
	Výkres D.1. 1.10 :								
	Chodba - m.104 : (6,60*2,05)		13,53000						
	Odpočet otvorů : -(0,60+0,70+0,70)*2,00		-4,00000						
	WC - m.105 : (4,80*2,05)		9,84000						
	Odpočet otvorů : -(0,70)*2,00		-1,40000						
	Přípočet obkladu podparapetním zdířem : (0,75*1,60)		1,20000						
	Přípočet ostění okna : (0,40+0,40)*0,50		0,40000						
	Přípočet parapetu : (0,65)*0,50		0,32500						
	WC - m.107 : (5,20*2,05)		10,66000						
	Odpočet otvorů : -(0,70)*2,00		-1,40000						
	Přípočet obkladu podparapetním zdířem : (0,75*1,60)		1,20000						
	Přípočet ostění okna : (0,40+0,40)*0,50		0,40000						
	Přípočet parapetu : (0,65)*0,50		0,32500						

58 781479705RT3	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů	m2	31,08000	19,50	606,06	19,50	606,06	0,00	0,00
	Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 31,08000		31,08000						

59 781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů	m2	31,08000	74,70	2 321,68	0,00	0,00	74,70	2 321,68
	Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 31,08000		31,08000						

60 781497121RS3	Líšty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm, ,	m	3,40000	320,00	1 088,00	251,12	853,81	68,88	234,19
	Výkres D.1. 1.10 :								
	Chodba - m.104 :								
	WC - m.105 : 0								
	Přípočet ostění okna : 0,70+0,70		1,40000						
	Přípočet parapetu : 0,65		0,65000						
	WC - m.107 :								
	Přípočet ostění okna : 0,70		0,70000						
	Přípočet parapetu : 0,65		0,65000						

61 78199001-001	Příplatek za řezání obkládaček dia. kotoučem vč. příplatku za řezání otvorů v obkládačce	kompl	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00	6 000,00
-----------------	--	-------	---------	----------	----------	------	------	----------	----------

62 597813746R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm;	m2	35,74200	786,00	28 093,21	786,00	28 093,21	0,00	0,00
	Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 31,08000*1,15		35,74200						

63 998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	675,25190	4,05	2 734,77	0,00	0,00	4,05	2 734,77
-----------------	--	---	-----------	------	----------	------	------	------	----------

Díl: 783	Nátěry				9 000,00		0,00		9 000,00
64 783999999-001	Nátěr zárubní - vč. očištění původní zárubně, vč. materiálu	kus	10,00000	900,00	9 000,00	0,00	0,00	900,00	9 000,00
	Výkres D.1. 1.10 :								
	nové		2,00000						
	Náhrada za původní dveře :								
	m.104-107 : 2,00		2,00000						

Díl: 784		Malby		4 098,70				562,37		3 536,32	
65 784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	45,79550	24,30	1 112,83	5,59	256,00	18,71	856,83		
Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 206,86225			45,79550								
66 784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	45,79550	65,20	2 985,87	6,69	306,37	58,51	2 679,49		
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 14,61000			14,61000								
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 21,12550			21,12550								
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 10,06000			10,06000								
Díl: M21		Elektromontáže		70 200,00				0,00		70 200,00	
67 M21-00001	Úprava elektroinstalace - vypínače, zásuvky vedení, vč. materiálu a pomocného	kompl	1,00000	45 000,00	45 000,00	0,00	0,00	45 000,00	45 000,00		
68 M21-00002	Úprava elektroinstalace - Nové světlá, napojení a zapojení, vč. materiálu a pomocného	kompl	7,00000	3 600,00	25 200,00	0,00	0,00	3 600,00	25 200,00		
Celkem				398 515,04							